INSTALACIÓN” con destino a Dependencias de la misma Circunscripción. 

II)  ADJUDICAR el ítem 1 del Concurso de Precios Nº 102/2025, a la 

firma  GRUPO  EL  SOL  S.R.L.,  CUIT  30-65874909-5,  por  ser  la  oferta 

económica más conveniente y cumplir con lo solicitado, por un total de PESOS 

TRES MILLONES CIENTO VEINTE MIL SETECIENTOS VEINTE CON 68/100 

($ 3.120.720,68).

III) ADJUDICAR el ítem 2 del Concurso de Precios Nº 102/2025, a la 

firma FRISIA CLIMATIZACIONES S.A.C.C.I.C.I. y F., CUIT 33-61248030-9, por 

ser la oferta económica más conveniente y cumplir  con lo solicitado, por el 

monto  total  de  PESOS  CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  SEIS  MIL 

TRESCIENTOS TRECE CON 72/100 ($ 476.313,72).

IV)  Por  Oficina  Contable  de  la  Segunda  Circunscripción,  emitir  las 

Ordenes de Provisión correspondientes, e imputar la suma de PESOS TRES 

MILLONES CIENTO VEINTE  MIL  SETECIENTOS VEINTE  CON 68/100  ($ 

3.120.720,68)  en  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal:  Maquinaria  y  Equipo, 

Partida Parcial: Equipos Varios, del Programa Mantenimiento de la Segunda 

Circunscripción Judicial, y la suma de PESOS CUATROCIENTOS SETENTA Y 

SEIS MIL TRESCIENTOS TRECE CON 72/100 ($ 476.313,72) en Bienes de 

Consumo,  Partida  Principal:  Otros  Bienes  de  Consumo,  Partida  Parcial: 

Repuestos  y  Accesorios,  del  Programa  Mantenimiento  de  la  Segunda 

Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de